

მიღება-ჩაბარების
აქტი N 1

28 მაისი, 2018 წ.

ქ.თბილისი

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ, რომ საქართველოს გარემოს დაცვის და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა და შპს „ალფალაბ“-ს შორის 2018 წლის 25 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება # G1218-052502-ის შესაბამისად მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებისა და ხარისხის შესაბამისი შემდეგი სახის საქონელი:

N	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	CPV	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
	2	3	4	5	6
1	მემბრანული ფილტრი (47მმ. დიამეტრი ფორები-0.45 მიკრონი)	3847000	50	1,5	75
2	მემბრანული ფილტრი (47მმ. დიამეტრი ფორები ზომა-0.45 მიკრონი, სტერილური ინდივიდუალურად შეფუთული)	3847000	300	2	600
3	სეროლოგიური სტერილური პიპეტი ერთჯერადად შეფუთული - 1 მლ	38437000	150	0,35	52,5
4	სეროლოგიური სტერილური პიპეტი ერთჯერადად შეფუთული - 2 მლ	38437000	100	0,45	45
5	სეროლოგიური სტერილური პიპეტი ერთჯერადად შეფუთული - 10 მლ	38437000	50	0,75	37.5
6	პეტრის ფინჯანი ერთჯერადი სტერილური 90x14	33793000	500	0,34	170
7	ISO სტანდარტის ბოთლი - 250 მლ	39225710	3	13	39
8	ISO სტანდარტის ბოთლი - 500 მლ	39225710	3	16,5	49.5
9	სინჯარა მინის ცილინდრული 14-16 მლ	33793000	30	1,2	36
სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით				1104,5 (ათას ასოთხი ლარი და 50 თეთრი) ლარი	

შესყიდვის ღირებულება შეადგენს 1104,5 (ათას ასოთხი ლარი და 50 თეთრი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

ჩააბარა:
შპს „ალფალაბი“



მიიღო:
სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტოს
გარემოს დაბინძურების მონიტორინგის
დეპარტამენტის უფროსი

(Handwritten signature)

მარინე არაბიძე

სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტოს
ეკონომიკური სამსახურის
ინფრასტრუქტურის განვითარებისა და
ლოჯისტიკის სამმართველოს უფროსი

(Handwritten signature)

თეა წულაია

ინსპექტირების დასკვნა

28 მაისი, 2018 წ.

ქ. თბილისი

საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა“ (შემსყიდველი) და შპს „ალფალაბ“-ს („მიმწოდებელი“) შორის 2018 წლის 25 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების # G1218-052502 საფუძველზე განვახორციელე ინსპექტირება.

აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი:

N	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	CPV	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
	2	3	4	5	6
1	მემბრანული ფილტრი (47მმ. დიამეტრი ფორები-0.45 მიკრონი)	3847000	50	1,5	75
2	მემბრანული ფილტრი (47მმ. დიამეტრი ფორები ზომა-0.45 მიკრონი, სტერილური ინდივიდუალურად შეფუთული)	3847000	300	2	600
3	სეროლოგიური სტერილური პიპეტი ერთჯერადად შეფუთული - 1 მლ	38437000	150	0,35	52,5
4	სეროლოგიური სტერილური პიპეტი ერთჯერადად შეფუთული - 2 მლ	38437000	100	0,45	45
5	სეროლოგიური სტერილური პიპეტი ერთჯერადად შეფუთული - 10 მლ	38437000	50	0,75	37.5
6	პეტრის ფინჯანი ერთჯერადი სტერილური 90x14	33793000	500	0,34	170
7	ISO სტანდარტის ბოთლი - 250 მლ	39225710	3	13	39
8	ISO სტანდარტის ბოთლი - 500 მლ	39225710	3	16,5	49.5
9	სინჯარა მინის ცილინდრული 14-16 მლ	33793000	30	1,2	36
	სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით			1104,5 (ათას ასოთხი ლარი და 50 თეთრი) ლარი	

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“- ს გარემოს დაბინძურების მონიტორინგის დეპარტამენტის უფროსის მოადგილემ თამარ მაღლაკელიძემ 2018 წლის 28 მაისს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად

და ვ ა ს კ ვ ე ნ ი:

ზემოთ აღნიშნული აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს.

ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს
გარემოს დაბინძურების მონიტორინგის
დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე

თ. მაღლაკელიძე

თამარ მაღლაკელიძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0379604647
---	-----------------------	----------------

2	28/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:56:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ალფალაბი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	205202029 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204559691 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზირი 98/11 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	აღმაშენებლის გამზ. 150 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	SS864YY სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაზმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001050843 დავით სამსონიძე
----	--	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ჯამური ღირებულება
1	მემბრანული ფილტრი 0.45მკმ, არასტერილური	81000044	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000
2	მემბრანული ფილტრები (d=0.45მკმ)	81001144	ცალი	300.0000	2.0000	600.0000

13	675 - ექვსას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/05/2018	დრო (საათი, წუთი)	15:30:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0379692160
---	-----------------------	----------------

2	28/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:37:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ალფალაბი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	205202029 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204559691 საიდენტიფიკაციო / პირ ნომერი
---	---	---

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზირი 98/11 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	აღმამენებლის გამზ.150 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ხელით გადატანა ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ჯამური ღირებულება
1	პიპეტი 1 მლ (ერთჯერადი)	900030	ცალი	150.0000	0.3500	52.5000
2	სტერილური გრად. პიპეტი 2 მლ	900032	ცალი	100.0000	0.4500	45.0000
3	სტერილური გრად. პიპეტი 10 მლ	900036	ცალი	50.0000	0.7500	37.5000
4	პეტრის ფინჯანი სტერილური	105003	ცალი	500.0000	0.3400	170.0000
5	ISO ბოთლი 250 მლ	402002	ცალი	3.0000	13.0000	39.0000
6	ISO ბოთლი 500 მლ	402005	ცალი	3.0000	16.5000	49.5000
7	სინჯარი მინის ცილინდრული 14-16 მლ	816100	ცალი	30.0000	1.2000	36.0000

13	429.5 - ოთხას ოცდაცხრა ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/05/2018	დრო (საათი, წუთი)	16:51:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	ხელშეკრულება #G1218-052502
----	----------------------------

სავადსახადად ანგარიშგაქტურა

დანართი NoIII
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადგზავნილი

1	ეა-14 5814390
---	---------------

3	მაისი	2018
---	-------	------

თქვენი განხორციელების პერიოდი
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4	28	მაისი	2018
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	2	0	5	2	0	2	0	2	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ალფალაბი
-----	--------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1	2	0	4	5	5	9	6	9	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო
-----	--------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
მემბრანული ფილტრები (d=0.45მკმ)	ცალი	300,0000	600,0000	91,5300	0,00
მემბრანული ფილტრი 0.45მკმ, არასტერილური	ცალი	50,0000	75,0000	11,4400	0,00
		სულ	675	102,97	

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0379604647	8	28 - მაისი - 2018 11:56
---	------------	---	-------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

1 ეა-14 6814389

გადაგზავნილი

3 მაისი 2018

ომერაციის განსორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 28 მაისი 2018

გამოწერის თარიღი
(როცხე, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 5 2 0 2 0 2 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ალფალაბი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 5 5 9 6 9 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
პეტრის ფინჯანი სტერილური	ცალი	500,0000	170,0000	25,9300	0,00
პიპეტი 1 მლ (ერთჯერადი)	ცალი	150,0000	52,5000	8,0100	0,00
ISO ბოთლი 500 მლ	ცალი	3,0000	49,5000	7,5500	0,00
სტერილური გრად. პიპეტი 2 მლ	ცალი	100,0000	45,0000	6,8600	0,00
ISO ბოთლი 250 მლ	ცალი	3,0000	39,0000	5,9500	0,00
სტერილური გრად. პიპეტი 10 მლ	ცალი	50,0000	37,5000	5,7200	0,00
სინჯარა მინის ცილინდრული 14-16 მლ	ცალი	30,0000	36,0000	5,4900	0,00
		სულ	429,5	65,51	

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0379692160 8 28 - მაისი - 2018 04:37

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.